准，下同），对用于认购股份的标的资产持续拥有权益的时间（以工商变更登记

完成之日起算，下同）已超过 12 个月，则其在本次购买资产项下取得的上市公

司新增股份（即对价股份）自本次发行完成之日起 12 个月内不得交易或转让；

对用于认购股份的标的资产持续拥有权益的时间不足 12 个月，则其取得的上市

公司新增股份自本次发行完成之日起 36 个月届满之日前不得转让。

华创芯原及民和志威在本次交易项下获得的交易对价（含股份对价及现金

对价）将因华创芯原股权转让发生调整。各方确认，在按《发行股份及支付现

金购买资产协议》第二条第 3 款第（7）项―锁定期安排‖计算各方可解锁股份

时，相关公式中的―业绩承诺方获得的交易对价‖、―业绩承诺方获得的现金对

价‖均应按华创芯原股权转让前（即截至《发行股份及支付现金购买资产协议》

签署日）各交易对方所持丙方出资额对应的交易对价计算。

本次交易完成后，前述各方因上市公司分配股票股利、转增股本等情形所

增持的股份亦应遵守前述股份限售安排。锁定期届满后，其转让和交易依照届

时有效的法律法规和上交所的规则办理。

若中国证监会等监管机构对交易对方本次购买资产项下取得上市公司新增

股份的锁定期另有要求，相关方将根据相关监管机构的监管意见及要求进行相

应调整且无需再次提交上市公司董事会、股东大会审议。

   简式权益变动报告书

28

非经上市公司同意，业绩承诺方处于锁定期内的股份不得质押、转让；如

果非经上市公司同意业绩承诺方转让该等股份，业绩承诺方应按《发行股份及

支付现金购买资产协议》的规定承担相应的违约责任。

（五）信息披露义务人及其一致行动人最近一年内与上市公司之间

的重大交易情况

最近一年内，信息披露义务人及其一致行动人与上市公司之间不存在重大

交易的情况。

（六）信息披露义务人及其一致行动人未来与上市公司之间的其他

安排

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人与上市公司之间尚

无在本次交易完成后的其他重大安排。

三、 信息披露义务人及其一致行动人在上市公司中拥有权益的股份

权利限制情况

截至本报告签署日，信息披露义务人及其一致行动人在上市公司中拥有权

益的股份不存在权利限制情况。

四、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人在上市公司

中拥有的权益情况

本次交易前，上市公司的总股本为 10,000.00 万元，朱一明为公司控股股东

和实际控制人。本次交易上市公司拟向北京矽成全体股东发行 3,128.48 万股股

份，本次发行完成后，上市公司总股本将增加至 13,128.48 万元（不考虑发行股

份募集配套资金部分）。本次交易完成前后公司的股权结构如下：

股东名称
本次交易前 发行股份购买资产后

股份数量（股） 占比 股份数量（股） 占比

朱一明 12,219,000 12.22% 12,219,000 9.31%

香港赢富得 10,459,500 10.46% 10,459,500 7.97%

友容恒通 2,724,825 2.72% 2,724,825 2.08%

万顺通合 924,000 0.92% 924,000 0.70%

   简式权益变动报告书

29

上海承裕 - - 14,181,763 10.80%

屹唐投资 - - 11,106,964 8.46%

华创芯原 - - 2,830,931 2.16%

闪胜创芯 - - 1,554,169 1.18%

民和志威 - - 1,610,989 1.23%

重组前的其他股东 73,672,675 73.67% 73,672,675 56.12%

合计 100,000,000 100.00% 131,284,816  100.00%

五、本次权益变动所履行的相关程序

（一）本次交易已经履行的审批程序

1、上市公司的决策过程

2017 年 2 月 13 日，上市公司召开第二届董事会第九次会议审议通过了

《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议

案》等相关议案。

2017 年 2 月 24 日，上市公司召开第二届董事会第十次会议审议通过了

《关于调整公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方案

的议案》等相关议案。

2017 年 4 月 17 日，上市公司召开第二届董事会第十二次会议审议通过了

《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议

案》等相关议案。

2、标的公司决策过程

本次交易的方案已经北京矽成股东会议审议通过。

3、交易对方决策过程

本次交易的方案已经全部交易对方的内部权力机构审议通过。

（二）本次权益变动尚需履行的决策程序及审批程序

根据《公司法》、《证券法》、《重组管理办法》等法律法规以及《发行股份

及支付现金购买资产协议》，截至本报告书签署日，本次重组尚需履行的审批程

序包括但不限于：

1、兆易创新股东大会审议通过本次交易方案；

2、中国证监会核准本次交易事项；

   简式权益变动报告书

30

3、本次交易涉及的相关事项尚需通过 CFIUS 的安全审查；